clausum una cum quodam argenteo deaurato eingulo, quodineadom
cista similiter reperiernnt , ad curiani honerabilis domini Tiderici

Dingelstede, canonici sujiradicti, deportarunt, scrineum huiusmodi

ibidem aperientes, et in eo invenerunt unam parvam tasseam ar-

genteam deauratam et unum ciphuin sive kop argenteum ,
in-
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venerunt etiam In eodem scrineo quandam parvam cedulam de

manu propria ipsius magistri Thome, ut apparait, Bcriptam apud

cingnlnffi predictum, buiusmodi tenoris videlicet, ,Cingulus argen-

toua esl relicte Middelhusen in pignus com fcassia argente

cantro magno pro viginti florenis ei pater ooster pro tribue

florenis.' I>e quo quidem pater ooster faerunl iidem testamentarii

protestati, quod iil non invenernnt oeque ibi aeque alibi. [nsuper

in eodem Berineo inveneranl quatuordecim litteras in pergameno

conscriptas ei Bigillatas, quarara due faerunl consulum Ballensium,

nun de duabus marcis puris et alia de quindecim Aorenia sub

titnlo reemptionis, it. nnam litteram consulum Magdeburgensium

de novem fertonibns puri argenti ponderis Magdeburgensis sub titulo

reemptionis, it. ana littera Bigillata abbatis et conventua monasterii

Lapidis B. Michahelis, pro <|iia littera benetur sibi annuatim ad

certa auftragia, it. ana littera consnlnm Quedelingebnrgensium de

doabns marcis puri argenti sub titulo reemptionis, it. ana littera

abbatisse In Gernrode super decem florenis ritam domini magistri

Thome necnon venerabilis domini Hinrici Gerpstede, prepositi

Krffordensis respiciens sigillata, it. ana littera monialium religio-

saruin in Blanckenborch super duabus marcis, pro quibus eidem

testatori tenentur annuatim ad obsequia, it. ana littera ricarioram

ecclesie S.Marie Halbirstadensia triam maroarum Halbirstadensiam,

pro quibus Bibi Bhniliter tenetur ad sufiragia annuatim. Cetere

autem sex littere ipsis dominis testamentariis per mortem magistri

Timme extincte videbantur et per eosdem dominos in scrineo

supradicto cum aliis Bupradictis litteris reincludebantur, presenti-

J i iis testihus Bapradictis.

Deinde die Martis proxime et immediate tunc sequenti mensis

sopradicti ei hora quasi tertiarum Bupradicti domini testamentarii

salvis protestationibüs premissis, curiam bonorabilis \in domini

Tiderici de Marnholte, canonici eiusdem ecclesie b. Marie Salbir-

stadensis, intraverant ei ibidem in certo quodam commodo reperierunl

tres cistas Beratas, qoas aperientes inveneranl in prima cista Beptem